

## NoLY ApS

Lysholt Allé 3, 7100 Vejle

CVR-nr. 39 63 47 08

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Torben Bager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NoLY ApS Lysholt Allé 3 7100 Vejle  CVR-nr.: 39 63 47 08 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Rasmus Haven Eriksen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Rasmus Haven Holding ApS Torben Bager Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af fødevarer og drikkevarer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 963 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.098 t.kr. mod -859 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets selskabskapital og er opmærksomme på kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet har den 11. maj 2024 foretaget en kapitalforhøjelse på 470 t.kr.

Ovenstående kapitalforhøjelse reetablerer til dels selskabets selskabskapital og sikrer samtidig den nødvendige likviditet til at kunne fortsætte selskabets aktiviteter.

Samtidig har selskabet igangsat flere aktiviteter, herunder aftaler med distributører og nye kunder, som selskabet på baggrund heraf forventer vil generere positive resultater i 2. halvår af 2024 og samlet set forventer selskabet et positivt resultat for 2024.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter principperne om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>963.103</b>	<b>371.805</b>
3 Personaleomkostninger	-1.912.433	-1.180.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.666	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-957.996</b>	<b>-808.715</b>
Andre finansielle indtægter	0	815
Øvrige finansielle omkostninger	-140.174	-70.794
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.098.170</b>	<b>-878.694</b>
4 Skat af årets resultat	0	19.343
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.098.170</b>	<b>-859.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.098.170	-859.351
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.098.170</b>	<b>-859.351</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.998	0
Materielle anlægsaktiver i alt	25.998	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.998</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	24.587	0
Fremstillede varer og handelsvarer	733.059	222.320
Forudbetalinger for varer	0	75.000
Varebeholdninger i alt	757.646	297.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.428.016	2.736.463
Tilgodehavende selskabsskat	86.000	29.000
Andre tilgodehavender	0	90.000
Periodeafgrænsningsposter	48.038	13.093
Tilgodehavender i alt	2.562.054	2.868.556
Likvide beholdninger	2.730	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.322.430</b>	<b>3.165.876</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.348.428</b>	<b>3.165.876</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-870.480	227.690
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-820.480</b>	<b>277.690</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.204.165	214.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser	961.506	2.071.010
Gæld til kapitalinteressere	24.620	44.113
Anden gæld	978.617	558.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.168.908	2.888.186
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.168.908</b>	<b>2.888.186</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.348.428</b>	<b>3.165.876</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	227.690	277.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.098.170	-1.098.170
	<b>50.000</b>	<b>-870.480</b>	<b>-820.480</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets selskabskapital og er opmærksomme på kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet har den 11. maj 2024 foretaget en kapitalforhøjelse.

Ovenstående kapitalforhøjelse reetablerer til dels selskabets selskabskapital og sikrer samtidig den nødvendige likviditet til at kunne fortsætte selskabets aktiviteter.

Samtidig har selskabet igangsat flere aktiviteter, herunder aftaler med distributører og nye kunder, som selskabet på baggrund heraf forventer vil generere positive resultater i 2. halvår af 2024 og samlet set forventer selskabet et positivt resultat for 2024.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter principperne om fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Tilskud	265.537	0
	<u>265.537</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	265.537	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>265.537</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.710.338	1.112.432
Pensioner	175.473	55.682
Andre omkostninger til social sikring	10.792	8.331
Personalemkostninger i øvrigt	15.830	4.075
	<u>1.912.433</u>	<u>1.180.520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-19.343</u>
	<u>0</u>	<u>-19.343</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>34.664</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>34.664</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets afskrivninger	<u>-8.666</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-8.666</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>25.998</u>	<u>0</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.204 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		758
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.428
Driftsmidler		26

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er ikke optaget udskudt skatteaktiv på 425 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig lejeforpligtelse på 36 t.kr. Huslejekontrakten har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restlejeforpligtelse på 72 t.kr.
